

# coop

# DISKONT

Platnost 2. 8. - 15. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob

**NÁŠ KUPON**  
2. 8. - 8. 8. 2023

coop DISKONT

Božkov  
Tradiční  
35 %  
0,5 l



**2 x 99,90**



1 l = 199,80 Kč  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON**  
2. 8. - 8. 8. 2023

coop DISKONT

Jar  
prostředek  
na nádobí  
Lemon,  
Sensitive Aloe Vera,  
Sensitive Tea tree,  
900 ml



**2 x 59,90**



1 l = 66,56 Kč  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON**  
9. 8. - 15. 8. 2023

coop DISKONT

Tchibo Gold  
instantní káva  
Selection Crema  
180 g,  
Selection  
200 g



**2 x 99,90**



100 g = 55,50/49,95 Kč  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON**  
9. 8. - 15. 8. 2023

coop DISKONT

Toaletní papír Harmony Premium  
třívrstvý 8 + 2 ks



**2 x 59,90**



1 ks = 5,99 Kč  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Miša  
vybrané  
druhy  
55 ml

**14,90**  
100 ml = 27,09 Kč

Hranolky  
450 g

**24,90**  
100 g = 5,53 Kč

Játrové knedlíčky  
Babičky Kláry  
300 g

**34,90**  
100 g = 11,63 Kč

Vysočina  
cena za 100 g

**19,90**  
100 g = 19,90 Kč

Activia  
Bílá,  
Sladká bílá,  
Jahoda  
120 g

**11,90**  
100 g = 9,92 Kč

Sedlčanský Hermelín  
Originál, Smetanový, Pikant  
100 g

**32,90**  
100 g = 32,90 Kč

Colussi  
Toustový  
chléb  
Tmavý,  
Světlý,  
S olivovým  
olejem  
400 g

**35,90**  
100 g = 8,98 Kč

Kolonáda  
tradiční oplatky  
oříškovéčokoládové  
140 g + 20 %

**33,90**  
100 g = 24,21 Kč

Quadro Mix  
200 g

**34,90**  
100 g = 17,45 Kč

Kofila, Kaštiny  
vybrané druhy  
35/45 g

**13,90**  
100 g = 39,71/30,89 Kč

Margot  
Originál, Bílá  
90 g

**14,90**  
100 g = 16,56 Kč

Oreo  
vybrané druhy  
44/110/176 g

**13,90**  
ceny od  
100 g = 31,59/29,-/26,65 Kč

Hašlerky, Slavia, Klokanky  
vybrané druhy  
90 g

**22,90**  
100 g = 25,44 Kč

Rodinné oplatky  
vybrané druhy  
130 g

**22,90**  
100 g = 17,62 Kč

Bohemia chips/sticks  
vybrané  
druhy  
70 g

**24,90**  
100 g = 35,57 Kč

Jihlavanka Espresso  
zrnková  
káva  
1 kg

**214,90**  
1 kg = 214,90 Kč

Jihlavanka Standard  
Original, Extra jemná  
mletá  
káva  
150 g

**39,90**  
100 g = 26,60 Kč

Čaj Lipton  
ovocný/černý – vybrané druhy  
32/34/37,5/50 g

**41,90**  
100 g = 130,94/123,24  
/111,73/83,80 Kč

Babičiny nudle/fleky  
vybrané  
druhy  
330 g

**39,90**  
ceny od  
100 g = 12,09/13,61 Kč

Rýže Vitana  
Parboiled,  
Loupaná  
varné  
sáčky  
400 g

**34,90**  
100 g = 8,73 Kč

Pomazánka Hamé  
vybrané druhy  
120/125 g

**29,90**  
ceny od  
100 g = 24,92/23,92/28,25 Kč

Magnesia Red  
s příchutí  
vybrané  
druhy  
1,5 l

**18,90**  
1 l = 12,60 Kč

Magnesia  
přírodní  
vybrané  
druhy  
1,5 l

**15,90**  
1 l = 10,60 Kč

Korunní  
s příchutí  
vybrané  
druhy  
1,5 l

**14,90**  
1 l = 9,93 Kč

Coca-Cola  
Fanta,  
Sprite  
vybrané  
nápoje  
2 l

**36,90**  
1 l = 18,45 Kč

Sirup Jupí  
vybrané  
druhy  
0,7 l

**49,90**  
1 l = 71,29 Kč

Birell  
Světly,  
Polotmavý  
nealkoholické  
pivo  
0,5 l

**13,90**  
1 l = 27,80 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12  
pivo  
světly  
ležák  
0,5 l

**18,90**  
1 l = 37,80 Kč

Pardál  
Echt  
pivo  
světly  
ležák  
0,5 l

**11,90**  
1 l = 23,80 Kč

Velko-  
popovický  
Kozel  
vybrané  
druhy piva  
0,5 l

**13,90**  
1 l = 27,80 Kč

Gambrinus  
Originál 10  
světly výčepní  
pivo  
0,5 l

**10,90**  
1 l = 21,80 Kč

Bacardi  
Spiced 35 %,  
Carta Blanca 37,5 %,  
Carta Oro 37,5 %,  
Carta Negra 40 %  
0,7 l

**319,-**  
1 l = 455,71 Kč

Božkov Republica  
Honey 35 %,  
Espresso 35 %,  
Exclusive 38 %,  
Solera 38 %  
0,5 l

**249,-**  
1 l = 498,- Kč



# Nakupujte levně!

<b>Tobogán</b> Meloun, Jahoda 80 ml <b>14,90</b> 100 ml = 18,63 Kč	<b>Pegas</b> Pistachio, Caramello 75 ml <b>19,90</b> 100 ml = 26,53 Kč	<b>Nanuk</b> Jahoda, Vanilka, Čokoláda 65 ml <b>9,90</b> 100 ml = 15,23 Kč	<b>Listové těsto</b> 2 plátky/350 g <b>17,90</b> 100 g = 5,11 Kč	<b>Aljašská treska</b> hluboce zmrazené porce 300 g <b>69,90</b> 100 g = 23,30 Kč	<b>Sýr čerstvý</b> termizovaný 100 g <b>19,90</b> 100 g = 19,90 Kč	<b>Sýr Gouda</b> plátkovaný 48 % 100 g <b>22,90</b> 100 g = 22,90 Kč	<b>Sýrové nitě</b> slané 55 g <b>24,90</b> 100 g = 45,27 Kč	<b>Dobruška</b> zakysaná smetana ochucená vybrané druhy 130 g <b>16,90</b> 100 g = 13,- Kč
--	--	--	---	---	--	---	---	---

<b>Perla</b> Máslová příchut', Plus vitamíny 450 g <b>44,90</b> 100 g = 9,98 Kč	<b>Oplatka Lina</b> vybrané druhy 50 g <b>15,90</b> 100 g = 31,80 Kč	<b>Jacobs 2v1/3v1</b> vybrané druhy 125/140/152 g <b>49,90</b> 100 g = 39,92/35,64/32,83 Kč	<b>Lay's</b> Stix Ketchup, Salted, Fromage 130 g <b>39,90</b> 100 g = 30,69 Kč	<b>Pringles</b> Original, Sour cream & Onion, Paprika 165 g <b>61,90</b> 100 g = 37,52 Kč	<b>Tyčinky</b> solené 250 g <b>24,90</b> 100 g = 9,96 Kč	<b>Kešu</b> nesolené 80 g <b>26,90</b> 100 g = 33,63 Kč
---	--	--	--	---	--	---

<b>Kubík Play! Bublináda</b> vybrané druhy 250 ml <b>14,90</b> 100 ml = 5,96 Kč	<b>RC Cola, Top Topic</b> vybrané nápoje 1,5 l <b>25,90</b> 1 l = 17,27 Kč	<b>Počtivá polévka Vitana</b> vybrané druhy 78/88/97 g <b>29,90</b> 100 g = 38,33/33,98/30,82 Kč	<b>Kečup Hamé</b> Ostrý, Sladký 900 g <b>59,90</b> 1 kg = 66,56 Kč	<b>Těstoviny vaječné VAROMA</b> vybrané druhy 500 g <b>24,90</b> 1 kg = 49,80 Kč	<b>Lískooříšková pomazánka</b> 340 g <b>52,90</b> 100 g = 15,56 Kč	<b>Dita</b> polomáčená oplatka s mléčnou náplní 45 g <b>9,90</b> 100 g = 22,- Kč
---	--	--	--	--	---	--

<b>Dr. Witt</b> vybrané druhy 0,75 l <b>21,90</b> 1 l = 29,20 Kč	<b>Mattoni</b> s příchutí vybrané druhy 0,75 l <b>15,90</b> 1 l = 21,20 Kč	<b>Monster</b> energy drink vybrané druhy 0,5 l <b>29,90</b> 1 l = 59,80 Kč	<b>Cool nealko</b> vybrané druhy 0,5 l <b>16,90</b> 1 l = 33,80 Kč	<b>Robby Bubble</b> vybrané druhy 0,75 l <b>51,90</b> 1 l = 69,20 Kč	<b>Coca-Cola Fanta, Kinley</b> vybrané nápoje 0,5 l <b>21,90</b> 1 l = 43,80 Kč
--	---	--	--	--	---

<b>Budweiser Budvar Original, Budvar 33</b> pivo světlé ležák 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev <b>18,90</b> 1 l = 37,80 Kč	<b>Radegast Ratar</b> pivo světlé ležák 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev <b>14,90</b> 1 l = 29,80 Kč	<b>Krušovice Originál 10</b> světlé výčepní pivo 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev <b>10,90</b> 1 l = 21,80 Kč	<b>Braník světlé výčepní pivo 2 l PET</b> <b>43,90</b> 1 l = 21,95 Kč	<b>Velkopopovický Kozel výčepní pivo 0,5 l</b> <b>15,90</b> 1 l = 31,80 Kč	<b>Amundsen, Fernet Stock, Dynybyl, Božkov</b> vybrané míchané nápoje 6 % 250 ml <b>44,90</b> 100 ml = 17,96 Kč	<b>Vino Templářské sklepy Cejkovice</b> vybrané druhy 0,75 l <b>89,90</b> 1 l = 119,87 Kč	<b>Peppermint 20 % 0,5 l</b> <b>89,90</b> 1 l = 179,80 Kč
---	---	--	---	--	--	---	---

<b>Tuňákový salát</b> Texas, Mexico 185 g (p. p. 55 g) <b>49,90</b> 100 g p. p. = 90,73 Kč	<b>Okurky</b> sterilované 7-9 cm 680 g (p. p. 340 g) <b>29,90</b> 100 g p. p. = 8,79 Kč	<b>Zelí červené</b> 680 g (p. p. 330 g) <b>26,90</b> 100 g p. p. = 8,15 Kč	<b>Rajčata celá, krájená 400 g (p. p. 240 g)</b> <b>29,90</b> 100 g p. p. = 12,46 Kč	<b>Termoizolační taška</b> 1 ks <b>29,90</b> 1 ks = 29,90 Kč	<b>Pedigree kapsičky pro psy</b> vybrané druhy 4 x 100 g <b>49,90</b> 100 g = 12,48 Kč	<b>Haf Misoňky 60 g, Zubní kartáček 2 ks</b> <b>19,90</b> 100 g/1ks = 41,50/9,95 Kč	<b>Propesko konzerva pro psy</b> vybrané druhy 1 240 g <b>49,90</b> 1 kg = 40,24 Kč
--	---	---	--	---	--	---	---

<b>Náplast Cosmos</b> vybrané druhy cena za 1 bal. <b>39,90</b> 1 bal. = 39,90 Kč	<b>Vložky Always Ultra</b> Night 14 ks, Super duo 16 ks, Normal duo 20 ks <b>94,90</b> 1 ks = 6,78/5,93/4,75 Kč	<b>Dětské vlhčené ubrousky</b> 72 ks <b>24,90</b> 1 ks = 0,35 Kč	<b>Old Spice Night Panther</b> Sprchový gel 400 ml, Deo sprej 150 ml, Tuhý deodorant 50 ml <b>99,90</b> 100 ml = 24,98/66,60/199,80 Kč	<b>Felix Fantastic kapsička pro kočky</b> vybrané druhy 85 g <b>13,90</b> 100 g = 16,35 Kč	<b>Whiskas granule pro kočky</b> vybrané druhy 300 g <b>47,90</b> 100 g = 15,97 Kč	<b>Kompletní krmivo pro dospělé kočky</b> vybrané druhy 415 g <b>19,90</b> 100 g = 4,80 Kč
---	--	---	---	--	--	--

<b>Kuchyňské utěrky</b> dvouvrstvé 2 role <b>19,90</b> 1 role = 9,95 Kč	<b>Papírové ubrousky</b> jednovrstvé, bílé 80 ks <b>19,90</b> 1 ks = 0,25 Kč	<b>Toaletní papír XXL</b> dvouvrstvý 60 m <b>14,90</b> 1 m = 0,25 Kč	<b>Kosmetické vatové polštářky</b> 80 ks <b>19,90</b> 1 ks = 0,25 Kč	<b>Aviváž Cocolino</b> vybrané druhy 1,05 l <b>62,90</b> 1 l = 59,90 Kč	<b>Persil prací prostředek</b> vybrané druhy 26/35/38 prání <b>249,90</b> 1 prání = 9,61/7,14/6,58 Kč	<b>Perwoll</b> Black, Color, Refresh 990 ml/18 prání <b>99,90</b> 1 prání = 5,55 Kč
---	--	--	---	---	---	---